
 

 

Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 

Domov seniorů Jindřichův Hradec 

Vám představuje 

Projekt: Smyslové zahrady – III. 

ročník 

 

 

 

 

Jedním z  kroků ke zkvalitnění péče o naše klienty v Domově seniorů 
Jindřichův Hradec bylo vybudování zahrad smyslů, kde bylo a 
postupně ještě bude vytvořeno uspořádané prostředí, které se 
zaměřuje na podporu smyslového vnímání. Jedná se o multifunkční 
aktivizaci, která je realizovaná v příjemném a upraveném prostředí 
za pomoci rostlin, bylin, keřů, relaxačních prvků a vůní. 

Každým rokem volíme „ KRÁLOVNU KVĚTIN“, která bude 
v zahradách a v blízkém okolí DS dominovat. 

 

Touto cestou bychom chtěli moc poděkovat 

Zahradnictví v Kaštanech s.r.o z Dačic, 

které nám darovalo všechny sazeničky Macešek zdarma. 

Věříme, že kytičky ozdobí okolí našeho Domova a budou 

dělat radost nejen našim klientům, ale i nám všem 

ostatním. 

 

 

380 01 Dačice II 


